

Bokslut och nyckeltal

Beijer Ref AB (publ) · Org.nr 556040-8113

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-24 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	0	0	0	5 000
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	161 000	141 000	111 000	119 000
Total omsättning	161 000	141 000	111 000	124 000
Rörelsens kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	0	0	0	0
Handelsvaror	0	0	0	5 000
Övriga externa kostnader	90 000	99 000	97 000	69 000
Personalkostnader	139 000	96 000	106 000	103 000
Avskrivningar	3 000	3 000	2 000	3 000
Summa rörelsekostnader	-232 000	-198 000	-205 000	-180 000
Rörelseresultat	-71 000	-57 000	-94 000	-56 000
EBITDA	-68 000	-54 000	-92 000	-53 000
Resultat	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat före skatt	47 000	1 030 000	278 000	481 000
Skatt	-165 000	199 000	-74 000	-10 000
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	-64 000	1 141 000	202 000	481 000
Årets resultat	307 000	927 000	475 000	593 000
Jämförelsestörande poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	949 000	396 000	535 000	632 000
Ränteintäkter från koncernföretag	661 000	792 000	616 000	109 000
Externa ränteintäkter	28 000	17 000	14 000	2 000
Räntekostnader till koncernföretag	21 000	29 000	4 000	0
Externa räntekostnader	379 000	490 000	438 000	136 000
Övriga finansiella kostnader	1 340 000	109 000	548 000	70 000
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	-64 000	1 141 000	202 000	481 000
Bokslutsdispositioner	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12

Koncernbidrag	95 000	96 000	123 000	102 000
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	111 000	-111 000	76 000	0
Balansräkning	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserade utgifter	3 000	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	19 000	15 000	7 000	6 000
Summa immateriella anläggningstillgångar	22 000	15 000	7 000	6 000
Materiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Byggnader och mark	1 000	1 000	1 000	1 000
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	2 000	2 000	3 000	3 000
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	3 000	3 000	4 000	4 000
Finansiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	949 000	396 000	535 000	632 000
Fordringar på koncern- och intresseföretag	10 517 000	9 975 000	8 743 000	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	214 000	50 000	124 000	2 415 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	27 447 000	24 397 000	21 856 000	7 472 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa anläggningstillgångar	27 472 000	24 415 000	21 867 000	7 482 000

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	0	0	0	0
Summa varulager	0	0	0	0
Kortfristiga fordringar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kundfordringar	0	0	0	0
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	277 000	2 131 000	2 566 000	1 889 000
Övriga kortfristiga fordringar	99 000	50 000	140 000	56 000
Summa kortfristiga fordringar	376 000	2 181 000	2 706 000	1 945 000
Kassa och bank	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	929 000	670 000	0	339 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa omsättningstillgångar	1 305 000	2 851 000	2 706 000	2 284 000
Summa tillgångar	28 777 000	27 266 000	24 573 000	9 766 000

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Aktiekapital	495 000	495 000	495 000	494 945
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	10 000	5 000	5 000	6 000
Summa bundet eget kapital	505 000	500 000	500 000	500 945
Fritt eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserat resultat	14 914 000	14 676 000	14 867 000	1 025 060
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	307 000	927 000	475 000	593 000
Summa fritt eget kapital	15 221 000	15 603 000	15 342 000	1 618 060
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital	15 726 000	16 103 000	15 842 000	2 119 000
Summa obeskattade reserver	0	111 000	0	75 000
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Obligationslån	1 500 000	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	2 887 000	6 063 000	6 146 000	4 163 000
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	1 361 000	697 000	445 000	572 000
Summa långfristiga skulder	5 748 000	6 760 000	6 591 000	4 735 000
Kortfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Skulder till kreditinstitut, korta	3 610 000	859 000	653 000	2 346 000
Leverantörsskulder	9 000	10 000	5 000	11 000
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	9 000	6 000	3 000
Övriga kortfristiga skulder	3 684 000	3 414 000	1 476 000	477 000
Summa kortfristiga skulder	7 303 000	4 292 000	2 140 000	2 837 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital och skulder	28 777 000	27 266 000	24 573 000	9 766 000

Noter

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Antal anställda	30	26	31	30
Löner till styrelse & VD	5 835	4 745	4 313	3 629
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	100 000	61 255	69 687	67 371
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	42 000	33 000	35 000	30 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	0	0	0	0
Summa säkerheter	0	0	0	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	690 000	640 000	38 000	45 000
Summa ansvarsförbindelser	690 000	640 000	38 000	45 000
Beviljad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	98 000	176 000
Utdelning	760 000	710 000	659 000	475 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kassalikviditet (%)	17,87 %	66,43 %	126,45 %	80,51 %

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Soliditet (%)	54,65 %	59,38 %	64,47 %	22,31 %
Avkastning på eget kapital (%)	-0,41 %	7,05 %	1,28 %	22,08 %
Riskbuffert (%)	-7,51 %	0,82 %	-6,49 %	4,32 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	0,00 %	0,00 %	0,00 %	1 100,00 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	4 928	3 808	3 516	3 367

Koncernen

Information	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	37 067 000	35 662 000	32 150 000	22 638 000
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	257 000	135 000	117 000	145 000
Total omsättning	37 324 000	35 797 000	32 267 000	22 783 000
Rörelsens kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	0	0	0	0
Råvaror och förnödenheter	1 331 000	1 438 000	1 969 000	1 248 000
Handelsvaror	23 882 000	22 711 000	19 852 000	14 563 000
Övriga externa kostnader	2 655 000	2 497 000	2 290 000	1 586 000
Personalkostnader	4 679 000	4 493 000	4 047 000	2 783 000
Avskrivningar	1 070 000	989 000	872 000	571 000
Summa rörelsekostnader	-33 617 000	-32 128 000	-29 030 000	-20 751 000
Rörelseresultat	3 594 000	3 571 000	3 159 000	1 900 000
EBITDA	4 664 000	4 560 000	4 031 000	2 471 000
Resultat	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat före skatt	3 101 000	3 008 000	2 583 000	1 721 000
Skatt	759 000	749 000	183 000	455 000
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	3 101 000	3 008 000	2 583 000	1 721 000
Årets resultat	2 342 000	2 259 000	2 400 000	1 266 000
Jämförelsestörande poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	63 000	43 000	29 000	6 000
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	508 000	613 000	539 000	182 000
Övriga finansiella kostnader	197 000	537 000	234 000	72 000
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	3 101 000	3 008 000	2 583 000	1 721 000
Bokslutsdispositioner	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	0	0	0	0
Balansräkning	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserade utgifter	0	16 000	19 000	16 000
Patent, licenser mm	0	4 044 000	3 334 000	342 000
Goodwill	0	13 833 000	11 891 000	4 416 000
Övriga immateriella anläggningstillgångar	18 895 000	2 323 000	2 195 000	710 000
Summa immateriella anläggningstillgångar	18 895 000	20 216 000	17 439 000	5 484 000
Materiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Byggnader och mark	0	1 428 000	892 000	279 000
Maskiner	0	165 000	154 000	163 000
Inventarier	0	629 000	546 000	367 000
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	207 000	94 000	63 000
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	4 852 000	2 371 000	2 309 000	0
Summa materiella anläggningstillgångar	4 852 000	4 800 000	3 995 000	872 000
Finansiella anläggningstillgångar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	735 000	554 000	626 000	2 236 000
Summa finansiella anläggningstillgångar	735 000	554 000	626 000	2 236 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa anläggningstillgångar	24 482 000	25 570 000	22 060 000	8 592 000

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	0	0
Övrigt varulager	10 800 000	11 723 000	9 961 000	7 389 000
Summa varulager	10 800 000	11 723 000	9 961 000	7 389 000
Kortfristiga fordringar	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kundfordringar	5 535 000	5 479 000	5 086 000	4 337 000
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	286 000	317 000	105 000	28 000
Summa kortfristiga fordringar	5 821 000	5 796 000	5 191 000	4 365 000
Kassa och bank	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	3 416 000	3 058 000	1 958 000	1 518 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa omsättningstillgångar	20 037 000	20 577 000	17 110 000	13 272 000
Summa tillgångar	44 519 000	46 147 000	39 170 000	21 864 000

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Aktiekapital	494 945	495 000	495 000	494 945
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	12 593 000	15 845 000	14 386 000	1 508 000

Bundet eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa bundet eget kapital	13 087 945	16 340 000	14 881 000	2 002 945
Fritt eget kapital	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Balanserat resultat	6 461 060	5 617 000	4 162 000	3 445 060
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	2 342 000	2 259 000	2 400 000	1 266 000
Summa fritt eget kapital	8 803 060	7 876 000	6 562 000	4 711 060
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital	21 891 000	24 216 000	21 443 000	6 714 000
Summa obeskattade reserver	0	0	0	0
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	131 000	139 000	130 000	112 000
Långfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	0	6 085 000	6 167 000	4 191 000
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	9 114 000	4 916 000	3 457 000	2 917 000
Summa långfristiga skulder	9 114 000	11 001 000	9 624 000	7 108 000
Kortfristiga skulder	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Skulder till kreditinstitut, korta	0	1 265 000	747 000	2 432 000
Leverantörsskulder	6 194 000	5 542 000	5 470 000	4 621 000
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	0	0	0	0
Övriga kortfristiga skulder	7 189 000	3 984 000	1 756 000	877 000
Summa kortfristiga skulder	13 383 000	10 791 000	7 973 000	7 930 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Summa eget kapital och skulder	44 519 000	46 147 000	39 170 000	21 864 000

Noter

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Antal anställda	7017	6597	6024	4720
Löner till styrelse & VD	5 835	4 745	4 313	3 629
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	3 711 000	3 552 260	3 127 690	2 148 370
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	650 000	622 000	693 000	484 000
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Företagsinteckningar	0	0	0	0
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	800 000	662 000	169 000	0
Summa säkerheter	800 000	662 000	169 000	0
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	27 000
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	27 000
Beviljad checkräkningskredit	15 970 000	0	0	0
Utnyttjad checkräkningskredit	10 292 000	74 000	150 000	214 000
Utdelning	0	0	0	0
	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Kassalikviditet (%)	69,02 %	82,05 %	89,67 %	74,19 %
Soliditet (%)	49,17 %	52,48 %	54,74 %	30,71 %
Avkastning på eget kapital (%)	14,17 %	12,42 %	12,05 %	25,63 %
Riskbuffert (%)	5,42 %	3,73 %	4,17 %	7,34 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	10,27 %	11,66 %	10,44 %	8,72 %

	2025-12	2024-12	2023-12	2022-12
Lönekostnad per anställd (KSEK)	622	633	635	558

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).